
Uchwała  Nr LII/185/06
Rady Gminy – Komisarza Rządowego

dla Gminy Rakszawa
z dnia 8 marca 2006r.

w sprawie sprzedaży   w drodze przetargu ustnego nieograniczonego   nieruchomości 
stanowiących  własność Gminy Rakszawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art.37 
ust. 1 i  art. 40 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z  2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Gminy – Komisarz Rządowy dla Gminy Rakszawa
uchwala, co następuje: 

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości 
położone we wsi Wydrze oznaczone jako działki ewidencyjne:
1. nr 29/2 o pow. 0,29ha, objęta KW 36343
2. nr 31    o pow. 0,49ha, objęta KW 36343
stanowiące własność Gminy Rakszawa.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi – Komisarzowi Rządowemu dla Gminy Rakszawa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


